

INFORME – MEMÒRIA

CONTRACTE ESPECÍFIC DEL SISTEMA DINÀMIC DE LLOGUER MAQUINÀRIA DE SUPORT A LA BRIGADA MUNICIPAL PER OBRES DE REPARACIÓ A LA VIA PÚBLICA

Expedient inicial	1500/2020
Expedient CE	9849/2024
Tipus de contracte	Contracte específic del sistema dinàmic d'adquisició de subministrament amb operari i gestió de residus
Objecte	Lloguer maquinària de suport a la brigada amb operari per obres de reparació a la via pública 2025-2026
Departament	Territori
Responsable del contracte	Àrea de brigada municipal del departament de Serveis territorials

1. Justificació de la prestació, necessitats a satisfer.

Les necessitats de servei per a poder dur a terme els treballs que a diari sorgeixen en el manteniment d'edificis municipals, instal·lacions provisionals, neteja de parcel·les municipals, urbanitzacions, viari, etc, fan necessària l'elaboració d'una llista de maquinària relaciona amb les activitats d'obra civil i proveïdors amb la finalitat de proporcionar un servei de lloguer eficaç i de qualitat.

Així mateix aquells altres elements amb règim de lloguer que la brigada municipal té l'objectiu de proveir i gestionar per donar servei a actes municipals i festes.

L'objectiu final és aconseguir una millora en la racionalització dels recursos reduint els costos del nostre Ajuntament en aquest tipus de serveis, a través d'un major control i eficiència de la despesa municipal i donar compliment a la legislació vigent en material de contractes del sector públic.

2. Objecte del contracte.

L'Ajuntament de Roda de Berà, és responsable del manteniment de la via pública, xarxa d'aigua de la zona nord, xarxa de clavegueram, xarxa d'enllumenat...

La Brigada Municipal assumeix aquestes tasques de manteniment i es detecta la necessitat d'utilitzar maquinària pesada diversa per dur a terme les seves funcions.

Yolanda Pla Gallardo (1 de 2)
Diputad/a
Data Signatura: 05/02/2025
HASH: 52bc871c7272943d0d7eebba151382b

Víctor Culla Cases (2 de 2)
Diputad/a
Data Signatura: 05/02/2025
HASH: 0344a18ae3245a76cd496068d5acd940



L'Ajuntament no disposa de mitjans personals ni maquinària per la qual cosa és del tot imprescindible contractar determinats serveis amb empreses externes per tal que procedeixin a fer aquestes feines de lloguer de maquinària i gestió dels residus.

La maquinària necessària es divideix en els següents lots:

- Lot 1: Retromini tipus CAT-226 o equivalent
- Lot 2: Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent
- Lot 3: Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent
- Lot 4: Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador
- Lot 5: Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari
- Lot 6: Camió basculant 2 eixos, fins a 28 tn amb operari
- Lot 7: Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba y aspersió amb operari

Els licitadors poden presentar-se a tots els lots, però només en poden ser adjudicatari d'un màxim de cinc. En cas que rebin major puntuació en més de 5 lots, se'ls adjudicaran els 5 lots en que la diferència de preu amb l'altre licitador sigui superior. Aquest límit no s'exigirà quan la seva aplicació comporti que un dels lots quedi desert.

Aquesta prestació s'inclou en les categories següents del SDA:

1	Subministrament, en règim de lloguer, a preu unitari o a tant alçat, dels camions o maquinària industrial requerida per la brigada municipal	
2	Servei de lloguer amb operari, a preu unitari o a tant alçat, dels camions o maquinària industrial requerida per fer tasques de suport de la brigada municipal	X
3	Servei de lloguer amb operari, a preu unitari o a tant alçat, dels camions o maquinària industrial requerida per fer tasques de suport de la brigada municipal que impliquen transport de residus fins a gestor autoritzat (runa o restes vegetals).	X



Per fer aquesta prestació es necessita la maquinària següent:

Categoria 2: lloguer de maquinària amb operari	
Descripció subcategoria	
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	X
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	X
Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba y aspersió amb operari	X

Categoria 3: servei subministraments de maquinària obra civil amb operari i gestió de residus	
Descripció subcategoria	
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	X
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	X
Camió basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	X
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	X
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	X
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	X
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	X
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	X

Totes les empreses admeses al sistema poden prestar algun dels serveis i són:

- RECICLATS CONTESALP SLU
- JOSE MANUEL LABRADOR GOMEZ

3. Durada del contracte/termini d'execució i possibilitat de pròrroga.

La durada de contracte s'ha estimat en UN ANY, comptat des del dia posterior a la notificació de la resolució.

Aquest contracte NO ES PRORROGABLE.

4. Estudi de la despesa: Pressupost base de licitació.

El licitador haurà de formula oferta per tots els preus unitaris establert en l'annex I.

Al determinar-se el preu del contracte per preus unitaris, únicament s'abonaran les hores de servei efectivament realitzades, sense que es pugui demanar indemnització per aquest concepte. En cas de resultar insuficient aquesta borsa, es procedirà a la modificació del



contracte en els termes previstos en el contracte, que admet un increment de fins el 20% del pressupost de licitació.

D'acord amb aquests paràmetres, el pressupost de licitació resulta de la següent taula:

LOTS	PEC s/IVA 2025	PEC s/IVA 2026	PEC TOTAL s/IVA	IVA (21%)	Preu Base de Licitació
Lot 1: Retromini tipus CAT-226	24.449,12 €	4.921,44 €	29.370,56 €	6.167,82 €	35.538,38 €
Lot 2: Retromixta tipus CAT-432-D	14.201,60 €	3.238,30 €	17.439,90 €	3.662,38 €	21.102,28 €
Lot 3: Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C	1.252,00 €	733,84 €	1.985,84 €	417,03 €	2.402,87 €
Lot 4: Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb	1.534,62 €	442,33 €	1.976,95 €	415,16 €	2.392,11 €
Lot 5: Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	1.233,72 €	442,33 €	1.676,05 €	351,97 €	2.028,02 €
Lot 6: Camió basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	1.338,25 €	479,81 €	1.818,06 €	381,79 €	2.199,85 €
Lot 7: Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	1.043,47 €	374,12 €	1.417,59 €	297,69 €	1.715,28 €
TOTAL	45.052,78 €	10.632,17 €	55.684,95 €	11.693,84 €	67.378,79 €



5. Valor estimat del contracte.

El pressupost d'Execució per Contrata és de € 55.684,95€ (IVA exclòs), modificable en un 20% (+11.136,99 € IVA exclòs) i no és prorrogable, per tant, el valor estimat del contracte és de 66.821,94 € (IVA exclòs).

LOTS	PEC TOTAL s/IVA	Possibles modificacions s 20%	VEC
Lot 1: Retromini tipus CAT-226	29.370,56 €	5.874,11 €	35.244,67 €
Lot 2: Retromixta tipus CAT-432-D	17.439,90 €	3.487,98 €	20.927,88 €
Lot 3: Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C	1.985,84 €	397,17 €	2.383,01 €
Lot 4: Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb	1.976,95 €	395,39 €	2.372,34 €
Lot 5: Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	1.676,05 €	335,21 €	2.011,26 €
Lot 6: Camió basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	1.818,06 €	363,61 €	2.181,67 €
Lot 7: Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	1.417,59 €	283,52 €	1.701,11 €
TOTAL	55.684,95 €	11.136,99 €	66.821,94 €

6. Proposta Imputació Pressupostària

Partida 153/20300, a imputar al 2025: 45.052,78€ import sense IVA, 54.513,86€ import amb IVA
Partida 153/20300, a imputar al 2026: 10.632,17€ import sense IVA, 12.864.93€ import amb IVA



7. Criteris de valoració de les ofertes.

La valoració de les ofertes presentades en el marc d'aquest SDA serà entre 0 i 100 punts, proposant com a adjudicatari de cada contracte específic el que presenti la oferta amb més puntuació.

Els criteris a tenir en compte a l'hora de considerar quina és la proposició econòmicament més avantatjosa en totes les categories i prestacions del SDA seran els que tot seguit s'indiquen, d'acord amb la ponderació que es detalla per a cadascun d'ells.

a. Preu per lot, fins a 90 punts, on aquesta puntuació serà per l'oferta més baixa i la resta d'ofertes es valoraran de forma inversament proporcional a les diferències de preu, segons al següent fórmula:

$$P_v = \left[1 - \left(\frac{O_v - O_m}{IL} \right) \times \left(\frac{1}{VP} \right) \right] \times P$$

P_v = Puntuació de l'oferta a Valorar
 P = Punts criteri econòmic
 O_m = Oferta Millor
 O_v = Oferta a Valorar
 IL = Import de Licitació
 VP = Valor de ponderació

El valor de ponderació en aquesta fórmula és 1.

El preu de l'oferta resultarà d'aplicar els preus unitaris que ofereixin per a cada màquina que es demana, multiplicat pel nombre d'hores estimades per a cadascuna d'elles, sent el sumatori l'import global de la seva oferta respecte del que s'aplicarà la fórmula anterior. Cap dels preus unitaris pot superar l'import establert en l'annex I per cadascun d'ells. L'incompliment suposarà l'exclusió del licitador. L'oferiment de preus unitaris iguals als de sortida seran puntuats amb zero punts.

Els preus es presentaran en euros amb fins a dos decimals. Aquest preu inclourà tots els conceptes indicats en el plec de prescripcions tècniques general.

b. Criteri social, consistent en la reducció de la sinistralitat laboral, fins a 5 punts.

Si l'empresa aporta la Comunicació/Certificat de la Mútua informant de la Resolució de la Direcció General d'Ordenació de la Seguretat Social en la qual reconeix el dret a l'incientiu obtingut en aplicació del que es disposa en l'article 8, apartat 2, del Reial decret 404/2010, de 31 de març, pel qual es regula l'establiment d'un sistema de reducció de les cotitzacions per contingències professionals a les empreses que hagin contribuït especialment a la disminució de la sinistralitat laboral.

c. Criteri ambiental, consistent en la menor antiguitat de la maquinària a adscriure al contracte, fins a 5 punts, segons el detall següent:

Concepte	Punts
Màquines o equips amb una antiguitat superior als 10 anys i fins els 15 anys	2,5
Màquines o equips amb una antiguitat igual o inferior als 10 anys	5

Les màquines o equips amb una antiguitat superior als 15 anys no puntuaran per aquest criteri. Als efectes de determinar la data d'antiguitat, es tindrà en compte la data de primera



matriculació. Si es tracta d'equips que no disposen de matrícula, la data a tenir en compte serà la de la primera adquisició.

Criteri de desempat

Concretar conforme article 147 LCSP

8. Criteris pels quals les ofertes poden ser considerades anormalment baixes.

Per considerar que una oferta és presumptament anormal o desproporcionada es tindrà en compte el previst a l'article 85 RCAP i l'article 149 LCSP.

9. Condicions especials d'execució.

Les previstes en el plec de clàusules administratives que regeixen la implantació i selecció de candidats del sistema dinàmic d'adquisició de l'expedient 1500/2020.

10. Subcontractació i cessió del contracte.

Es permet la subcontractació de fins a un 70% o la cessió del contracte, sota les mateixes condicions indicades al plec de prescripcions tècniques.

11. Modificació convencional

Sí, segons les previsions contingudes en clàusula 33 del plec de clàusules administratives.

12. Penalitats

Sí, segons les previsions contingudes en clàusula 35 del plec de clàusules administratives.

13. Altres aspectes de contingut tècnic

Es considerarà horari laboral normal en dies laborables i dissabtes no festius de 8h a 20h. En dies festius i fora de l'horari normal, l'adjudicatari disposarà d'un telèfon permanent de contacte i un mínim de mitjans humans i mecànics disponibles que permetrà afrontar situacions imprevistes (incloses emergències).

El Contractista estarà obligat a atendre tots aquells treballs que se li requereixin per atendre aquestes situacions. Així, haurà de garantir que durant horari laboral, els treballs amb caràcter d'urgència s'hauran de prestar amb un termini màxim de 1 hora (2 hores en casos d'horari no laboral, de dies festius o caps de setmana) des de la comunicació de la mateixa per part de l'Ajuntament.



Veure:

- Annex I: Taula de preus
- Annex II: Model de proposició econòmica.

Roda de Berà document signat electrònicament al marge,

El Cap de Brigades,

El tècnic responsable del servei,



ANNEX I: TAULA LOTS I MAQUINÀRIA

Lot 1: Retromini tipus CAT-226

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	370	normal	45,90 €	16.983,00 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	175		42,84 €	7.497,00 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	45		42,84 €	1.927,80 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	20	NOCTURN	50,49 €	1.009,80 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	4		47,12 €	188,48 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	4		47,12 €	188,48 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	20	FESTIU	57,38 €	1.147,60 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	4		53,55 €	214,20 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	4		53,55 €	214,20 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					29.370,56 €



Lot 2: Retromixta tipus CAT-432-D

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	110	normal	64,26 €	7.068,60 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	100		55,08 €	5.508,00 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	20	NOCTURN	70,69 €	1.413,80 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	20		60,59 €	1.211,80 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	15	FESTIU	80,33 €	1.204,95 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	15		68,85 €	1.032,75 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					17.439,90 €



Lot 3: Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	8	normal	81,60 €	652,80 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	6		88,74 €	532,44 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	2	NOCTURN	89,76 €	179,52 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	2		97,61 €	195,22 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	2	FESTIU	102,00 €	204,00 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	2		110,93 €	221,86 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.985,84 €

Lot 4: Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	20	normal	60,18 €	1.203,60 €
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	66,20 €	397,20 €
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	75,23 €	376,15 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.976,95 €



Lot 5: Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	15	normal	60,18 €	902,70 €
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	66,20 €	397,20 €
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	75,23 €	376,15 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.676,05 €

Lot 6: Camió basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	15	normal	65,28 €	979,20 €
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	71,81 €	430,86 €
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	81,60 €	408,00 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.818,06 €



Lot 7: Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Camión o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	15	normal	50,90 €	763,50 €
Camión o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	6	NOCTURN	55,99 €	335,94 €
Camión o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	5	FESTIU	63,63 €	318,15 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.417,59 €



**CONTRACTE ESPECÍFIC, DERIVAT DEL SISTEMA DINÀMIC D'ADQUISICIÓ.
CONTRACTACIÓ DEL LLOGUER DE MAQUINÀRIA DE SUPORT A LA BRIGADA
MUNICIPAL PER TREBALLS DE REPARACIÓ A LA VIA PÚBLICA 2025-2026**

ANNEX II

MODEL DE PROPOSICIÓ ECONOMICA

En/Na _____, amb domicili als efectes de notificacions a _____, c/ _____, n.º _____, amb DNI n.º _____, en representació de l'entitat _____, amb CIF n.º _____, havent rebut invitació com a empresa admesa al SDA, i assabentat/da de les condicions exigides per participar en la licitació del contracte específic de referència, es compromet a portar-la a terme amb subjecció als Plecs de Prescripcions Tècniques Particulars, de Clàusules Administratives Particulars del SDA, i de la Memòria del contracte específic, que accepta íntegrament, i FORMULA LA SEGÜENT OFERTA:



1) Executar el servei per l'import i lot/s següents:

Lot 1: Retromini tipus CAT-226

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		Preu ofertat €/h S/IVA	Import anual S/IVA
			Tipus	(€/h)		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	370	normal	45,90 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	175		42,84 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	45		42,84 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	20	NOCTURN	50,49 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	4		47,12 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	4		47,12 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	20	FESTIU	57,38 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	4		53,55 €		
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	4		53,55 €		
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA						



Lot 2: Retromixta tipus CAT-432-D

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		Preu ofertat €/h S/IVA	Import anual S/IVA
			Tipus	(€/h)		
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	110	normal	64,26 €		
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	100		55,08 €		
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	20	NOCTURN	70,69 €		
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	20		60,59 €		
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	15	FESTIU	80,33 €		
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	15		68,85 €		
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA						



Lot 3: Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		Preu ofertat €/h S/IVA	Import anual S/IVA
			Tipus	(€/h)		
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	8	normal	81,60 €		
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	6		88,74 €		
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	2	NOCTURN	89,76 €		
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	2		97,61 €		
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	2	FESTIU	102,00 €		
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	2		110,93 €		
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA						

Lot 4: Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		Preu ofertat €/h S/IVA	Import anual S/IVA
			Tipus	(€/h)		
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	20	normal	60,18 €		
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	66,20 €		
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	75,23 €		
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA						



Lot 5: Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		Preu ofertat €/h S/IVA	Import anual S/IVA
			Tipus	(€/h)		
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	15	normal	60,18 €		
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	66,20 €		
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	75,23 €		
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA						

Lot 6: Camió basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		Preu ofertat €/h S/IVA	Import anual S/IVA
			Tipus	(€/h)		
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	15	normal	65,28 €		
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	71,81 €		
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	81,60 €		
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA						



Lot 7: Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		Preu ofertat €/h S/IVA	Import anual S/IVA
			Tipus	(€/h)		
Camión o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	15	normal	50,90 €		
Camión o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	6	NOCTURN	55,99 €		
Camión o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	5	FESTIU	63,63 €		
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA						



Resum preus per Lot:

LOTS	PEC TOTAL s/IVA	Preu Oferta Lot sense IVA	Preu Oferta Lot amb IVA
Lot 1: Retromini tipus CAT-226	29.370,56 €		
Lot 2: Retromixta tipus CAT-432-D	17.439,90 €		
Lot 3: Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C	1.985,84 €		
Lot 4: Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	1.976,95 €		
Lot 5: Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	1.676,05 €		
Lot 6: Camió basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	1.818,06 €		
Lot 7: Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	1.417,59 €		
TOTAL	55.684,95 €		

Els licitadors poden presentar-se a tots els lots, però només en poden ser adjudicatari d'un màxim de cinc. En cas que rebin major puntuació en més de 5 lots, se'ls adjudicaran els 5 lots en que la diferència de preu amb l'altre licitador sigui superior. Aquesta límit no s'exigirà quan la seva aplicació comporti que un dels lots quedi desert.

2) Criteri social, consistent en la reducció de la sinistralitat laboral: (Marcar l'opció triada)

La empresa aporta Comunicació/Certificat de la Mútua informant de la Resolució de la Direcció General d'Ordenació de la Seguretat Social en la qual reconeix el dret a l'incentiu obtingut en aplicació del que es disposa en l'article 8, apartat 2, del Reial decret 404/2010, de 31 de març, pel qual es regula l'establiment d'un sistema de reducció de les cotitzacions per contingències professionals a les empreses que hagin contribuït especialment a la disminució de la sinistralitat laboral.	SI	NO

3) Criteri ambiental, consistent en la menor antiguitat de la maquinària a adscriure al contracte: (Marcar l'opció triada)

Màquines o equips amb una antiguitat superior als 10 anys i fins els 15 anys	
Màquines o equips amb una antiguitat igual o inferior als 10 anys	

Signatura electrònica empresa

